
 

 

 

 

 

 
Estrada da Batalha n° 1.200 Galpão M e O   |  Complexo Administrativo   

Jardim Jordão  |  Jaboatão dos Guararapes/PE  |  CEP: 54.315-570  

PORTARIA Nº 002/2026 
 

O PRESIDENTE DA EMPRESA MUNICIPAL DE ENERGIA E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO 
JABOATÃO DOS GUARARAPES - EMLUME, no uso da competência que lhe foi outorgada pelo Ato nº 
0067/2025 e 

 
                    CONSIDERANDO o disposto no art. 9º ,10º e 13º do Regulamento Interno de Licitações e 
Contratos da EMLUME (Versão 7), 

 
RESOLVE: 
 

Art.1º. Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a equipe da Comissão Permanente de 
Licitação da EMLUME: 

 
Presidente da Comissão de Licitação e Pregoeiro:  
                     ALEXANDRE ASSUNÇÃO CARNEIRO CAMPELO, Matrícula n° 9146133.2 
Membros da Comissão de Licitação: 
                     CÁTIA ROCHELE MARTINS , Matrícula nº 9111935.2 

         EUGÊNIO LINCOLIN BEZERRA DOS SANTOS, Matrícula n° 9120824.2 
Suplente do Presidente da Comissão de Licitação e do Pregoeiro:  
                     OLÍMPIA FARIAS DA SILVA AGUIAR FALCÃO, Matrícula nº 9114032.2 
Suplentes dos membros da Comissão de Licitação: 

 JORGE LUIZ MOREIRA COÊLHO, Matrícula n° 9112092.2  
 EDUARDA LOBO BORGES, Matrícula nº 9111893.2. 

 
Art.2º.  Os servidores designados no art.1º exercerão suas atribuições e competências no período de 
05.01.2026 a 05.01.2027. 

 

Art.3º. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 05.01.2026. 

 
Jaboatão dos Guararapes/PE, 23 de janeiro de 2026. 

 

 

Daniel Nascimento Pereira Júnior 
Presidente da Empresa Municipal de Energia e Iluminação Pública 
Prefeitura Municipal do Jaboatão dos Guararapes 
 

 


		2026-01-26T10:31:19-0300
	DANIEL NASCIMENTO PEREIRA JUNIOR:04279334471




